

**Henrik Werenberg Holding
ApS**
Møllebakken 10
5500 Middelfart
CVR-nr. 30544188

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2017

Dirigent

Navn: Henrik Lundtofte Werenberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Werenberg Holding ApS
Møllebakken 10
5500 Middelfart

CVR-nr.: 30544188
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Henrik Lundtofte Werenberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 255 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

For 2017/18 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(32.500)	(34)
Personaleomkostninger	1	(228.000)	(150)
Driftsresultat		(260.500)	(184)
Andre finansielle indtægter		598.011	656
Andre finansielle omkostninger		(11.753)	(187)
Resultat før skat		325.758	285
Skat af årets resultat	2	(71.064)	(64)
Årets resultat		254.694	221
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		187.586	150
Overført resultat		67.108	71
		254.694	221

Balance pr. 30.09.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender	248	5
Tilgodehavende selskabsskat	62.586	52
Tilgodehavender	62.834	57
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.019.141	9.996
Værdipapirer og kapitalandele	10.019.141	9.996
Likvide beholdninger	135.575	19
Omsætningsaktiver	10.217.550	10.072
Aktiver	10.217.550	10.072

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		9.839.550	9.772
Egenkapital		9.964.550	9.897
Anden gæld		253.000	175
Kortfristede gældsforpligtelser		253.000	175
Gældsforpligtelser		253.000	175
Passiver		10.217.550	10.072

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.772.442	0	9.897.442
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(187.586)	(187.586)
Årets resultat	0	67.108	187.586	254.694
Egenkapital ultimo	125.000	9.839.550	0	9.964.550

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	228.000	150
	228.000	150
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	71.654	76
Ændring af udskudt skat	0	(13)
Regulering vedrørende tidligere år	(590)	1
	71.064	64
